



Prefeitura Municipal de Quartel Geral
 Página: 00001
 Estado de Minas Gerais

Prefeitura Municipal de Quartel Geral
 Página: 00001
 Estado de Minas Gerais
 Formulário para Pesquisa de Preço dos Itens a serem aprovados

FORNECEDOR - MG IRRIGACAO

Endereço..... RUA VEREADOR ANTONIO DE CASTRO N: 481 - TOCANTINS -MG
 CEP..... 36.512-000
 Telefone (37) 99912-0000
 C.N.P.J/C.P.F.....14.083.808/0001-94

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ABRAÇADEIRA 1/2	Unidade	96.0000			R\$ 11,45	R\$ 1.099,20
ADAPTADOR 50X2	Unidade	12.0000			R\$ 8,45	R\$ 101,40
ASPIRADOR PRO SPORT ROTOR	Unidade	48.0000			R\$ 815,00	R\$ 39.120,00
CABO 1MM	Metro	500.0000			R\$ 3,95	R\$ 1.975,00
CAP 75MM	Unidade	2.0000			R\$ 11,10	R\$ 22,20
CHAVE DE FLUXO	Unidade	1.0000			R\$ 420,00	R\$ 420,00
COLA 175GR	Unidade	2.0000			R\$ 25,60	R\$ 51,20
COLA 850GR	Unidade	3.0000			R\$ 86,00	R\$ 258,00
CONJUNTO DE CONEXÕES	Unidade	1.0000			R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
CONTROLADOR DE 6 ESTAÇÕES	Unidade	1.0000			R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
Cotovelo 3/4 SBE	Unidade	48.0000			R\$ 6,35	R\$ 304,80
CURVA 90° 75MM	Unidade	4.0000			R\$ 36,60	R\$ 146,40
RIT SUCCAO E RECALQUE	Unidade	1.0000			R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
Liba	Unidade	2.0000			R\$ 6,30	R\$ 12,60
LUIVA REDUÇÃO 75 X 50	Unidade	6.0000			R\$ 13,60	R\$ 81,60
MANQUEIRA 3/4	Metro	500.0000			R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
MANQUEIRA 3/4X3 PIPER	Metro	30.0000			R\$ 13,45	R\$ 403,50
MONTAGEM - OBS: INCLUIR RETIRADA E COLOCAÇÃO DAS PLACAS DO GRAMADO, ABERTURA E FECHAMENTO DE VALAS	Serviço	1.0000			R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
MOTOBOMBA 7,5 CV	Unidade	1.0000			R\$ 15.850,00	R\$ 15.850,00
PAINEL MOTOBOMBA 7,5 CV	Unidade	1.0000			R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
TE 50 X 3/4	Unidade	18.0000			R\$ 12,90	R\$ 232,20
TE 75 X 3/4	Unidade	30.0000			R\$ 32,60	R\$ 978,00
TE 75MM	Unidade	6.0000			R\$ 39,45	R\$ 236,70
TUBO PVC 50 PN 80	Unidade	45.0000			R\$ 74,20	R\$ 3.339,00
TUBO PVC 75 PN 80	Unidade	100.0000			R\$ 132,65	R\$ 13.265,00
VALVULA DE ALIVIO 2"	Unidade	1.0000			R\$ 930,00	R\$ 930,00
VALVULA ELETRICA 2	Unidade	6.0000			R\$ 835,00	R\$ 5.010,00
VEDA ROSCA 40MTS	Unidade	8.0000			R\$ 12,30	R\$ 98,40

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 105.085,20

Condições de Pagamento...: 50% ANTECIPADO E SALDO 30 DIAS
 Prazo de Entrega.....: 90 DIAS
 Garantia.....: 30 DIAS
 Assistência Técnica.....: BRUNO ALVARES
 Validade da Proposta.....: 15 DIAS

Tocantins 01 de Novembro de 2023

Bruno Alvares de Souza Penna

14083808/0001-94
Bruno Alvares de Souza Penna - ME
Av. Dr. João Cataldo Pinto, 2270
Loja - Esplanada
CEP 36512-000 - Tocantins - MG

Assinatura ou Carimbo do Fornecedor

Assinatura ou Carimbo do Fornecedor